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DRAGON BALL Z BUDOKAI HD COLLECTION

Cena 45,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0432

Producent Brak

Opis produktu
Dragon Ball Z Budokai HD Collection obejmuje pierwszą i trzecią część serii konsolowych bijatyk wzorowanych na popularnym
na całym świecie anime Dragon Ball. Wydana przez Namco Bandai Games kolekcja HD umożliwia weteranom serii powrót do
odświeżonej wersjiBudokai, a tym, którzy nie mieli okazji się z nią dotąd zapoznać, daje okazję do nadrobienia zaległości.

Obie gry są typowymi przedstawicielami bijatyk, gdzie wykonując ataki łączone w combosy staramy się pokonać przeciwnika.
Walka odbywa się na trójwymiarowych arenach, na których wojownicy stojąc naprzeciwko siebie obserwowani są z profilu.
Każda postać posiada 7 slotów na umiejętności, które możemy dowolnie przydzielać wybierając z kilkudziesięciu dostępnych,
przy czym te potężniejsze często zajmują więcej niż jedno miejsce. Wykonywanie ataków specjalnych zużywa energię Ki.

Wydany po raz pierwszy w 2002 roku Dragon Ball Z Budokai oferuje 23 grywalne postacie. Tryb fabularny podzielony jest na
trzy sagi znane z oryginału (Saiyan, Namekian i Android), a każda zawiera bonusowe poziomy z alternatywnym scenariuszem.
W trybie World Tournament toczymy walkę z komputerowymi przeciwnikami w turnieju. Za zwycięstwo otrzymujemy wirtualne
pieniądze, które można wydać na odblokowanie nowych zdolności. Tryb pojedynku to indywidualne konfrontacje między
dwoma graczami lub graczem a sztuczną inteligencją. W dodatkowym trybie wcielamy się w Hercule’a, niekwestionowanego
mistrza sztuk walki, i pokonujemy serię coraz potężniejszych przeciwników. Niektóre starcia określone są specjalnymi
warunkami, np. musimy pokonać oponenta w określonym czasie lub zrobić to używając jedynie ciosów specjalnych.

Dragon Ball Z Budokai 3 wprowadza ponad 40 bohaterów znanych z Dragon Ball Z i Dragon Ball GT. Historia obejmuje cztery
sagi - Saiyan, Frieza, Cell i Majin Buu, w czasie których dowolnie podróżujemy po mapie podążając za głównym wątkiem lub
angażując się w opcjonalnie pojedynki – co warto robić ze względu na zdobywane w nich doświadczenie. Wraz z rozwojem
postaci możemy ulepszać jej współczynniki, takie jak zdrowie, energię Ki, atak, obronę, itp. Podobnie jak w „jedynce”,
dostępne są tryby pojedynku i World Tournament.

Grafika w obu grach została podciągnięta do jakości HD (1080i). Wprowadzono system osiągnięć i trofea. Na potrzeby reedycji
nagrano zupełnie nową ścieżkę dźwiękową. Choć dostępny jest dubbing angielski, fani anime mogą zdecydować się na
oryginalny japoński, w którym głosów postaciom użyczyli aktorzy znani z serialu.

Tak jak w pierwotnych wydaniach obu produkcji, w Dragon Ball Z Budokai HD Collection możemy zmierzyć się z żywym
przeciwnikiem siedzącym obok nas lub poprzez Internet.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=llH0RbLr81A
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A
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